

Årsberetning for 2023 – Troms krets av Den Norske Advokatforening

Styret i Troms krets har i etter årsmøtet 16. mars 2023 – bestått av:

Leder

- Brynjar Østgård – valgt for 2 år i 2022 - er nå på valg

Medlemmer

- Lars Eliassen – valgt for 2 år i 2022 – er nå på valg
- Silje Christine Sørmo – valgt for 2 år i 2023 – er ikke på valg

Varamedlemmer

- Hans Brox – valgt for 2 år i 2022 – er nå på valg
- Ingvild Hegstad – valgt for 2 år i 2023 - er ikke på valg

Årsregnskap

Regnskapet for 2023 vedlegges.

Det viser et *negativt* resultat på NOK - 85.552.

Kretsen har en egenkapital på NOK 200.513.

Kretsstyrets arbeid - styremøter

Styret har i hovedsak hatt uformell møtestruktur pr. e-post. Herunder har styret hatt nokså løpende kontakt pr. e-post i mindre saker.

Varamedlemmene har deltatt på i styrearbeidet linje med medlemmene. Dette a.h.t. kontinuitet.

Antall medlemmer i kretsen / medlemsstatistikk

Antall medlemmer er totalt 183 fordelt på 72 kvinner og 111 menn.

Av disse er 26 advokatfullmektiger.

Av medlemmene er 125 privatpraktiserende.

Kursvirksomhet / faglige aktiviteter

I anledning årsmøtet 16. mars 2023 holdt advokatfullmektig Annicken Junker, Den Norske Advokatforening kurs over tema:

Advokatetikk - utvalgte emner

Juslunchen har gått som planlagt, og den har god oppslutning. Styret samarbeider med styringsgruppen for Juslunchen, hvor kretsleder Brynjar Østgård er medlem.

Kretsen betaler de foredragsholdere som kommer fra universitetet, mens universitetet betaler øvrige foredragsholdere. Lokaler betales av Juristforbundet. Servering av lunch dekkes av den enkelte deltaker.

Kretsen har støttet Yngre Advokater økonomisk med arrangement sammen med YA Midt-Hålogaland i Harstad.

Kretsen arrangerte kurs i erstatningsrett 30. oktober 2023 med professor Morten Kjelland, Univ. i Oslo som foreleser.

Sosiale aktiviteter

Yngre Advokater hatt hatt diverse sosiale møter, som kretsen har støttet økonomisk, og kretsen har også støttet faglig kurs i regi av YA som tidligere år, som nevnt ovenfor.

Kretslederen representerte kretsen 19. september i en middag i anledning Høyesteretts besøk i Troms fylke.

Annet arbeid

Kretsen har spilt inn til valgkomiteen i Advokatforeningen forslag til nytt medlem i hovedstyret fra Nord-Norge-kretsene.

Advokatvakt

Tromsø: Det har vært avholdt advokatvakter også i 2023, annenhver torsdag i Tromsø bibliotek. Administrativt mht. vaktlister har det ligget under advokatfirma Ulf E. Hansen. Kommunen holder gratis lokaler og kretsen betaler annonsering i avisene.

Finnsnes: Også her annenhver torsdag i Finnsnes bibliotek. Kommunen betaler annonser og holder gratis lokaler. Vaktlister administreres av advokat Olav Eriksen. Alle advokater i Midt-Troms har deltatt.

Kretsens medlemmer i Advokatforeningens lovutvalg og faste utvalg

Barnevern

Erik Ringberg, Ringberg, Crogh, Warth & Bjørsvik AS

Bygningsrett og regulerings spørsmål

Trond Skogvoll / Kvale Advokatfirma DA

Fangst, fiskeri og havbruk

Mikkelsen, Kenneth / Advokatfirmaet Simonsen Vogt Wiig AS (nå Advokatfirmaet Østgård DA)

Reindriffts- og samerett

Østgård, Brynjar / Advokatfirmaet Østgård DA - utvalgsleder

Advokatbladets redaksjonsråd

Jens Johan Hjort/ Advokatfirmaet Rekve Pleym

Valgkomitéen i Advokatforeningen

Jens Johan Hjort/ Advokatfirmaet Rekve Pleym – komitéleder

Representantskapet

Brynjar Østgård, kretsleder

Disiplinærnemnden

Ingrunn Tøllefsen (vara)

Domstoladministrasjonens styre

Østgård, Hallvard / Advokatfirmaet Østgård DA

Kretsens representasjon i Advokatforeningens representantskap samt kretsledermøte

Kretsleder Brynjar Østgård deltok på representantskapsmøte 1 og på kretsledermøte og årstale 16.-17. november 2023.

Advokat Trude Marie Wold, Sortland har i 2023 vært Nord-Norges representant i hovedstyret. Hun er også nestleder i foreningen.

Kretsens medlemmer i fagutvalg Juristenes Utdanningscenter JUS

Fagutvalget for offentlige anskaffelser

Advokat Kjersti Holum Karlstrøm

SANDS, Tromsø

Yngre advokater

YA Troms og YA Midt-Hålogaland avholdt den 8. september 2023 sitt årlige heldagskurs med påfølgende middag for yngre advokater. Kurset ble i 2023 arrangert i Harstad. Samarbeidet med YA Midt Hålogaland vil fortsette, og planleggingen av kurset for 2024 er påbegynt. Videre ble det arrangert juleavslutning 13. desember for YA Troms krets hos et av byens advokatfirmaer. Arrangementet var vellykket og hadde 25 deltakere. YA Troms vil satse på flere faglige og sosiale arrangementer i 2024.

Styret: Mariell Norø (leder), Marianne Nilsen (nestleder) og Wilde Elea Tobiassen.

Disiplinærsaker

Det er nå den sentrale disiplinærnemnd som håndterer disiplinærklager under Advokatklageordningen, og ikke lenger de regionale utvalg og Advokatforeningens sentrale utvalg.

Tromsø, den 2. april 2023

Brynjar Østgård, kretsstyreleder

Silje Christine Sørmo, styremedlem

Lars Eliassen, styremedlem